МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]03
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2156

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 11.09.2015 № 6361
«Об утверждении реестра
земельных участков»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского                 автономного округа – Югры от 14.08.2015 № 270-п «О порядке предоставления земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной                     собственности, юридическим лицам в аренду без проведения торгов для размещения объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, реализации масштабных инвестиционных проектов в Ханты-Мансийском                           автономном округе – Югре», распоряжением Администрации города                               от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление Администрации города от 11.09.2015 № 6361
«Об утверждении реестра земельных участков» (с изменениями от 15.01.2016
№ 172, 24.06.2016 № 4707, 22.12.2016 № 9361, 22.09.2017 № 8251, 05.12.2017
№ 10604) изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                     информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                  информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Меркулова Р.Е.

Глава города					      	                                В.Н. Шувалов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______

Реестр
земельных участков, которые могут быть предоставлены юридическим
лицам в аренду без проведения торгов для размещения объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, реализации масштабных
инвестиционных проектов в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре

	Наименование объектов, местоположение земельных участков
	Ориенти- ровочная площадь земельного участка, кв.м.
	Ориентиро-
вочный срок предоставления земельного участка
	Примечание

	1. Спортивные сооружения

	Физкультурно-спортивный комплекс
по проспекту Набережный
	13 824
	-
	-

	2. Объекты торгово-досугового назначения

	3. Административно-деловые объекты

	3.1. Легкая промышленность. Код 6.3, Строительная промышленность. Код 6.6, Склады. Код 6.9
	10 693

	-
	Государственный                      кадастровый номер
86:10:0101211:261

	3.2. Легкая промышленность. Код 6.3, Строительная промышленность. Код 6.6, Склады. Код 6.9
	12 846
	-
	Государственный              кадастровый номер
86:10:0101211:214

	4. Социально-культурные учреждения

	5. Научно-образовательные учреждения

	6. Объекты сельскохозяйственного назначения

	6.1. Крестьянское фермерское хозяйство
в районе Восточно-Сургутской автодороги
	153 398
	-
	-

	6.2. Агропромышленный комплекс
в восточном коммунальном районе
	271 357
	-
	-

	6.3. Агропромышленный комплекс
в восточном коммунальном районе
	373498
	-
	-

	6.4. Агропромышленный комплекс
 в восточном коммунальном районе
	690 996
	-
	-

	6.5. Агропромышленный комплекс
в восточном коммунальном районе
	790 226
	-
	-

	6.6. Крестьянское фермерское хозяйство
в районе садового товарищества                            «Виктория», садового товарищества                       «Подводник»
	252 485
	-
	-

	6.7. Крестьянское фермерское хозяйство
в районе улицы Автомобилистов
	36 788
	-
	-

1

7.
	8. Объекты производственного и коммунально-складского назначения

	7.1. Нефтегазохимический комплекс
в восточном коммунальном районе
	1052 537
	-
	-

	7.2. Завод по производству жидкого азота
и промышленных газов в восточном                  коммунальном районе
	1912 857
	-
	-

	7.3. Газонаполнительная компрессорная станция по Нефтеюганскому шоссе
	23 692
	-
	-

	7.4. Газонаполнительная компрессорная станция по улице Инженерной
	21 323
	-
	-

	7.5. Газонаполнительная компрессорная станция в коммунальном квартале 45
	8 366
	-
	-